公共下水道使用開始等届出書

令和５年４月２０日

飯綱町長 様

届出者 住 所   飯綱町大字牟礼2795-1
（使用者）

氏 名    飯綱 三郎

電 話  026（ 253 ）××××

公共下水道の使用について、次のとおり届け出ます。

排 水 設 備 設 置 場 所
牟礼2795-1  番地

（アパート名部屋番号も記入）
検査済証番号 第   号

使 用 開 始 等 年 月 日
使用（１開始 ２休止 ３廃止 ４再開） ５使用者変更

令和５年 ４月 ２８日

旧 使 用 者

（使用者変更の場合）

住 所

氏 名

使 用 水 の 種 類

１ 水 道 止水番号（     ）

２ 井 戸（計測装置・認定）

３ 水道・井戸併用（計測装置・認定）

使 用 者 数
昼

間

人
夜

間

人

日 最 大 予 定 排 出 量

（工事、事業場等の場

合）

／日（従業員   人）

休 ・ 廃 止 の 理 由

備 考

記入例